ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________________________ № ________

г. Курган

О внесении изменений
 в постановление Финансового управления Курганской области

от 6 декабря 2013 года № 5 «Об утверждении Порядка
завершения операций по исполнению областного бюджета в текущем

финансовом году»

1. Внести в приложение к постановлению Финансового управления Курганской
области от 6 декабря 2013 года № 5 «Об утверждении Порядка завершения операций
по исполнению областного бюджета в текущем финансовом году» следующие
изменения:

1) в пункте 6 слова «на балансовом счете № 40201 «Средства бюджетов
субъектов Российской Федерации» (далее – № 40201)» заменить словами «на
казначейский счет - единый счет по учету операций со средствами бюджета (далее –
единый счет бюджета) № 03221 (далее – счет № 03221)»;

2) в пунктах 8 и 9 слова «счет № 40201» заменить словами «единый счет
бюджета № 03221».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя начальника Финансового управления Курганской области.

Временно исполняющий обязанности
заместителя Губернатора Курганской
области – начальника Финансового
управления Курганской области                                                                        К.Ю. Ермаков

Филиппова Е.В.
(3522) 46-23-76